



Art Stilo Papelaria, Livraria, Comércio e Informática LTDA
 SCRN 716 Bloco C entrada 8 Subsolo - Asa Norte Brasília-DF
 CEP 70770-630 FONE:61-3347-2046 FAX:61-3347-7221
 CNPJ: 16.731.837/0001-40 INSC.: 07.619.684/001-55
 Banco do Brasil Agência:1003-0 Conta corrente: 39196-4

CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL

Controle 482 2.013

Modalidade

PREGÃO ELETRÔNICO 41/2013

GRUPO - 02
 UASG: 90026

Abertura 29/08/2013 Horas 10:00

Processo Nr 2013/00270

Carta Convite Nr

			Brasília,	29 de Agosto de 2.013		
A/C	ITEM	QTDE	ESP	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNITÁRIO	SUBTOTAL
	37	50	CX	CLIQUE, TAMANHO 1, MATERIAL METAL, FORMATO PARALELO. MARCA ACC. <i>NOVENTA E NOVE CENTAVOS</i>	0,99	49,50
	38	50	CX	CLIQUE, TAMANHO 2, MATERIAL METAL, FORMATO PARALELO. MARCA ACC. <i>QUARENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS</i>	0,92	46,00
	39	50	CX	CLIQUE, TAMANHO 3, MATERIAL METAL, FORMATO PARALELO. MARCA ACC. <i>NOVENTA E DOIS CENTAVOS</i>	0,87	43,50
	40	50	CX	CLIQUE, TAMANHO 4, MATERIAL METAL, FORMATO PARALELO. MARCA ACC. <i>QUARENTA E TRES REAIS E CINQUENTA CENTAVOS</i>	0,77	38,50
	41	50	CX	CLIQUE, TAMANHO 0, MATERIAL METAL, FORMATO PARALELO. MARCA ACC. <i>SETENTA E SETE CENTAVOS</i>	1,03	51,50
	42	150	CX	CLIQUE, TAMANHO 2/0, MATERIAL METAL, FORMATO PARALELO. MARCA ACC. <i>TRINTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS</i>	1,07	160,50
	43	150	CX	CLIQUE, TAMANHO 3/0, MATERIAL METAL, FORMATO PARALELO. MARCA ACC. <i>HUM REAL E TRES CENTAVOS</i>	0,98	147,00
	44	50	CX	CLIQUE, TAMANHO 4/0, MATERIAL METAL, FORMATO PARALELO. MARCA ACC. <i>CINQUENTA E HUM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS</i>	1,01	50,50
	45	50	CX	CLIQUE, TAMANHO 6/0, MATERIAL METAL, FORMATO PARALELO. MARCA ACC. <i>HUM REAL E SETE CENTAVOS</i>	1,44	72,00
	46	50	CX	CLIQUE, TAMANHO 8/0, MATERIAL METAL, FORMATO PARALELO. MARCA ACC. <i>CENTO E SESSENTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS</i>	1,55	77,50

Valor desta proposta por extenso (Total da proposta)

Total da proposta R\$ **736,50**

SETECENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

Validade da proposta **60 (SESSENTA) DIAS**

Declaramos que estão inclusos no preço todos os custos diretos e

Página: 1 / 2



Assinado digitalmente por ANTONIO ANTUNES DE OLIVEIRA.
 Documento Nº: 988755.8628093-9812 - consulta à autenticidade em
<https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action>



CJFADM201300270V03

ITEM	QTDE	ESP	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNITÁRIO	SUBTOTAL
Prazo de entrega	10 DIAS ÚTEIS			despesas com embalagem , materiais, garantia,	
Pagto	10º (DÉCIMO) DIA ÚTIL			taxas, impostos, tributos, frete e quaisquer outras	
Garantia	12 (DOZE) MESES			despesas indispensáveis à execução do objeto	
				desta licitação até a entrega definitiva no local específico.	


MARIA APARECIDA BANDEIRA
291.010.771-04
1560051/SSP-DF





Art Stilo Papelaria, Livraria, Comércio e Informática LTDA
 SCR N 716 Bloco C entrada 8 Subsolo - Asa Norte Brasília-DF
 CEP 70770-630 FONE:61-3347-2046 FAX:61-3347-7221
 CNPJ: 16.731.837/0001-40 INSC.: 07.619.684/001-55
 Banco do Brasil Agência:1003-0 Conta corrente: 39196-4

CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL

Controle 483 2.013

Modalidade

PREGÃO ELETRÔNICO 41/2013

GRUPO - 05
 UASG: 90026

Abertura 29/08/2013 Horas 10:00

Processo Nr 2013/00270

Carta Convite Nr

				Brasília,	29 de Agosto de 2.013	
A/C					UNITÁRIO	SUBTOTAL
ITEM	QTDE	ESP	DESCRIÇÃO DO ITEM			
57	300	UN	CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, MATERIAL PONTA PLÁSTICO COM ESFERA DETUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA GROSSA, COR TINTA PRETA. MARCA BIC. <i>QUARENTA E TRES CENTAVOS CENTO E VINTE E NOVE REAIS</i>		0,43	129,00
58	300	UN	CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO CORPO SEXTAVADO, MATERIAL PONTA AÇO INOXIDÁVEL COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA GROSSA, COR TINTA VERMELHA. MARCA BIC. <i>QUARENTA E TRES CENTAVOS CENTO E VINTE E NOVE REAIS</i>		0,43	129,00
59	2.000	UN	CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO CORPO SEXTAVADO, MATERIAL PONTA AÇO INOXIDÁVEL COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA GROSSA, COR TINTA AZUL. MARCA BIC. <i>QUARENTA E TRES CENTAVOS OITOCENTOS E SESENTA REAIS</i>		0,43	860,00

Valor desta proposta por extenso (Total da proposta)

Total da proposta R\$ 1.118,00

HUM MIL, CENTO E DEZOITO REAIS

Validade da proposta 60 (SESSENTA) DIAS

Declaramos que estão inclusos no preço todos os custos diretos e

Prazo de entrega 10 DIAS ÚTEIS

despesas com embalagem, materiais, garantia,

Pagto 10º (DÉCIMO) DIA ÚTIL

taxas, impostos, tributos, frete e quaisquer outras

Garantia 12 (DOZE) MESES

despesas indispensáveis à execução do objeto desta licitação até a entrega definitiva no local específico.

M. Bandeira
MARIA APARECIDA BANDEIRA
 291.010.771-04
 1560051/SSP-DF



CJFADM201300270V03





Art Stilo Papelaria, Livraria, Comércio e Informática LTDA
 SCRN 716 Bloco C entrada 8 Subsolo - Asa Norte Brasília-DF
 CEP 70770-630 FONE:61-3347-2046 FAX:61-3347-7221
 CNPJ: 16.731.837/0001-40 INSC.: 07.619.684/001-55
 Banco do Brasil Agência:1003-0 Conta corrente: 39196-4

CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL

Controle 484 2.013

Modalidade

PREGÃO ELETRÔNICO 41/2013

ITENS
 UASG: 90026

Abertura 29/08/2013 Horas 10:00

Processo Nr 2013/00270

Carta Convite Nr

A/C Brasília, 29 de Agosto de 2.013

ITEM	QTDE	ESP	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNITÁRIO	SUBTOTAL
64	100	UN	GRAMPO PASTA, MATERIAL PLÁSTICO POLIESTIRENO, TIPO FIXOTELOS. MARCA DELLO. <i>SETE REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS SETECENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS</i>	7,58	758,00

Valor desta proposta por extenso (*Total da proposta*)

Total da proposta R\$ 758,00

SETECENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS

Validade da proposta **60 (SESSENTA) DIAS**

Prazo de entrega **10 DIAS ÚTEIS**

Pagto **10º (DÉCIMO) DIA ÚTIL**

Garantia **12 (DOZE) MESES**

Declaramos que estão inclusos no preço todos os custos diretos e despesas com embalagem, materiais, garantia, taxas, impostos, tributos, frete e quaisquer outras despesas indispensáveis à execução do objeto desta licitação até a entrega definitiva no local específico.


MARIA APARECIDA BANDEIRA
 291.010.771-04
 1560051/SSP-DF

